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* دشمنان نظام مقدس جمهوری اسلامی که نتوانستند با اغتشاشات به 
اهداف شومشان برسند این روزها تلاش می کنند تا با نومید سازی مردم 
به آینده بتوانند به خواسته خود یعنی رویگردانی ملت از نظام برسند. 
ولی به کوری چشــم بدخواهان ، چراغ انقلاب اسلامی ما را ایزد متعال 
روشــن کرده و با نثار خون هزاران جان گرامی در طول تاریخ به ثمر 
نشسته و هرکس با انقلاب امام خمینی)ره( درگیر شده مفتضح گردیده 
اســت. پس از امام راحل)ره( هرکس هم با خلف صالح آن ســفرکرده، 
یعنی امام خامنه ای درافتاد ور افتاد تا ان شاءالله پرچم به صاحب پرچم 

یعنی بقیه الله برسد.
دستجانی
* شیطان بزرگ از ابتدای سال ، طرح و برنامه اغتشاش در کشور را کلید 
زد و بــه دنبال بهانه و فرصتی بود تا آن را در آبان ماه عملیاتی کند. با 
مرگ طبیعی فردی ، گروهک ها به صورت برنامه ریزی شده اغتشاش ها را 
چند روز زودتر از مهر آغاز کردند و با هزینه میلیاردها دلار قصد تجزیه 
و به اصطلاح شکست نظام را در سر می پروراندند ولی با صبر انقلابی و 
اقتدار نیروهای مسلح و دستگاه های امنیتی مواجه شدند و مثل موش 
به ســوراخ ها خزیدند و تعدادی نیز بازداشــت و در نوبت اجرای حکم 
الهی هســتند. تعدادی افراد تهی مغز هم که قبله آمالشان غرب بود از 
کشور گریختند و به دامان ناپاک شیطان پناهنده شدند تا چند صباحی 

به پرونده ننگین و سیاهشان بیفزایند.
یسابی
* ان شاءالله با دعای خود حاج  قاسم و همراهانشان و اهتمام مسئولین و 
ملت شهیدپرور به زودی شاهد زدن سیلی محکم به عاملان و مجریان 
شهادت حاج قاسم به ویژه شیطان بزرگ و اذناب عبری و عربی اش در 
منطقه باشــیم و به زودی منطقه ای عاری از وجود نحس اســتکبار در 

غرب آسیا را شاهد باشیم.
سروری
* سردار دل ها با حضور شجاعانه در میدان نبرد به ویژه سوریه و عراق 
و لبنان و غزه توطئه دشــمن را در جنگ مذهب علیه مذهب خنثی و 
نقشه دشمن را نقش بر آب کرد و هزینه های میلیاردی اش را به باد داد.
فنایی
* یک فعال رســانه آمریکایی فاش کرده که بیشترین کمک هایی که 
به اوکراین می کنیم گم می شود. هزینه هایی که بیشتر از بودجه وزارت 

خارجه، دادگستری، کشور و بازرگانی آمریکاست!
عمرانی
* جمهوری اســلامی ایران علاوه بر برخورداری از شاخص های مهم و 
عمومی قدرت از منظــر توان ایدئولوژیک، ظرفیت تاریخی و تمدنی و 
همچنین ژن های نهفته قدرت در درون خود دارد که در شرایط خاص 
بروز و ظهور می کند و موجب شــگفتی دشمنان و رقبا می شود. تولید 
قدرت توسط مردم در تشییع باشکوه و فراموش نشدنی شهید حاج قاسم 
ســلیمانی از جلوه های همین نوع ژن های نهفته بود که در یک لحظه 

آشکار شد و همه را متعجب کرد.
کبیری
* بارها شنیده شده سخنگوی دستگاه دیپلماسی خطاب به جریان سلطه 
می گوید: ما به شــما توصیه می کنیم ولی واقعیت این است که جریان 

سلطه توصیه پذیر نیست و جز حرف زور چیزی نمی فهمد.
نیک نام از قم
* اینکه اصلاح طلبان، شعارهای رکیک جنسی داده شده توسط تعدادی 
دانشجونما در دانشگاه شریف در اغتشاشات اخیر را محکوم نکردند به 
ســبب فاجعه و ســقوط اخلاقی این جریان است. این جماعت به کجا 
می خواهند برسند. مهم شرافت یک حزب و جناح است که باید حفظ 

شود. آلودگی که هنر نیست.
آذری
* در پاسخ به شبهه افکنی های تاریخ مصرف گذشته فردی به نام جواد 
علوی بروجردی در قضیه کنار زدن آقای منتظری از قائم مقامی رهبری 
توسط امام خمینی)ره( که نوشته آیت الله منتظری دنبال جیب و قدرت 
نبود باید گفت حضرت امام تلاش زیادی کردند تا فتنه مهدی هاشمی 
به گونه ای حل شود که لطمه ای به اعتبار آقای منتظری وارد نشود ولی 
تذکرات و نصیحت های امام متاسفانه موثر واقع نشد. جالب اینکه آقایان 
کروبی، امام جمارانی، سیدحمید روحانی همان زمان دست به قلم بردند 
و خطاب به آیت ا... منتظری نوشتند شما از فردی)مهدی هاشمی( دفاع 

می کنید که 27 قتل در پرونده خود دارد.
غرضی
* به دولت قبل به ویژه رئیس آن عرض می کنم ایران عزیز حرم است با 
سخنان نسنجیده و دشمن پسند خدشه بر حرم وارد نکنید و دل ملت 

را آزرده خاطر نکنید.
حجازی
* توصیه هایی که اروپایی ها به شهروندانشــان می کنند که چند ماهی 
به کشــورهای شمالی کوچ کنند تا از سرما و یخبندان در امان بمانند 
همان توصیه را هم به شهروندان ما می کنند که وانمود نمایند وضعیت 
ایران هم مثل ماست آنها هم نه گاز دارند نه برق، نه آب، نه نانی برای 

خوردن! گویند کافر همه را به کیش خود پندارد!
مصطفایی
* دو سال است که مجلس مالیات بر عایدی سرمایه را معطل کرده است 
و امروز با توجه به دلال بازی ارز و سکه و... ، داریم چوب آن را می خوریم.
معماریان
* خبــر رفتن رونالدو ســتاره پرتغالی فوتبال جهان به باشــگاه النصر 
ســعودی اگر چه ممکن است جذاب باشد ولی به انسان حس حقارت 
دســت می دهد. بازیکنی که در تیم ملی کشورش توان بازی نداشت و 
نیمکت نشــین شده بود حال با رقمی رویایی که در خواب هم نمی دید 
توسط عربستان خریده شده اینکه گفته می شود سعودی ها گاو شیرده 

هستند یک واقعیت است.
احمدوند
* همان طور که می دانید علم بشــر این امکان را داده که بتوان از گاز 
متان تولید شــده در محل دفن پسماندهای شــهری برق تولید کرد. 
بسیار مسرت بخش است که می شنویم شهردار مشهد عملیات اجرایی 
بزرگ تریــن نیروگاه تولید برق از زباله را در کشــور آغاز کرده اســت. 

امیدواریم این پروژه هر چه زودتر به بهره برداری برسد.
تدین
* امام جماعت مسجد مکی زاهدان در خطبه های نمازجمعه مدافع حقوق 
بهائیان شده در حالی که براساس اصل سیزدهم قانون اساسی جمهوری 
اسلامی، ایرانیان زرتشتی، کلیمی و مسیحی تنها اقلیت های دینی کشور 
شناخته می شوند و براساس اصل دوازدهم نیز مذاهب حنفی، شافعی، 
مالکی، حنبلی و زیدی دارای احترام کامل هستند. بهائیت نه دین است 
و نه مذهب بلکه فرقه ای جاسوسی ساخته و پرداخته انگلیسی ها است 
و پیروان آن کافر محسوب می شوند. به همین دلیل باید گفت اظهارات 
نسنجیده و احساســی عبدالحمید درباره بهائیان برخلاف فقه سنی و 

شیعه و خلاف امنیت ملی است.
نامور
* از دستگاه قضایی درخواست می شود ترک فعل های گذشته را در مقابله 

با آلودگی  هوا پیگیری و نتایج آن را به مردم اعلام نماید.
مختاری
* به اثبات رســیده مغز انســان تکالیف ناقص و گنگ را در مقایسه با 
تکالیف کامل و شفاف به مدت طولانی تری به خاطر می سپارد پس باید 
سعی کرد اولاً کارهای ناتمام را اولویت بندی کرد و یکی یکی پرونده هر 
کدام را بست.ثانیاً از بازکردن همزمان چندین کار اصلی و فرعی پرهیز 
کرد. پرداختن موازی به چند فعالیت ، بهره وری مغز را کاهش می دهد.
اوحدی

دفاع منافقانه از جنایات
اشرار داعشی

یک فعال سیاســی اصلاح طلب مدعی شد کسانی که در جریان اعتراضات 
)اغتشاش( مرتکب قتل شده بودند، محارب محسوب نمی شوند!

محسن رهامی در گفت و گو با ایلنا اظهار داشت: نظر به این که درخصوص 
دستگیرشدگان حوادث اخیر، به ویژه جوانان و نوجوانانی که برای اعتراض به اوضاع 
اقتصادی و وضعیت معیشتی و بیکاری و نحوه اداره امور کشور و امثال آنها، به 
خیابان  آمده و تظاهرات برپا کرده و شعار داده اند، یا مثلا سطل زباله ای را  آتش 
زده و یــا تابلو راهنمایی را تخریب کرده اند، به لحاظ مبانی فقهی و حقوقی، به 
 هیچ وجه عنوان محارب و اغتشاشگر یا بغات صدق نمی کند، زیرا قصد این افراد 
مقابله با نظام اســلامی و یا ایجاد رعب و وحشت عمومی نبوده، بلکه قصد آنها 
رســاندن صدای اعتراض خود به مسئولان بوده، بنابراین نباید این رفتارها را از 
حدود اعتراض خارج کرده و با آنها مانند دشمنان کشور برخورد کنیم؛ اعتراض 
از حقــوق بنیادین مردم بوده و در قانون اساســی نیز راهپیمایی و تظاهرات به 

 رسمیت شناخته شده است.
وی افزود: اگر فردی در حین تظاهرات، خدای نکرده مرتکب قتل و ضرب و 
جرح کسی هم شده باشد، تنها از بعُد حق الناسی با مطالبه اولیای دم و صاحبان 
حق می توان نسبت به مجازات آنها اقدام کرد و اولیای دم می توانند مثلا تقاضای 
قصاص یا دیه کنند، ولی حاکمیت نمی تواند این افراد را از مصادیق محاربه   ای که 
در آیه 33 سوره مائده آمده است، تلقی کند و حکم محارب نسبت به آنها صادر 
کند، فقهای ما اصطلاحی در این خصوص دارند: یجوز فیه مالا یجوز فی غیره به 
این معنا که برخی اعمال که در شرایط عادی جایز نیستند، ممکن است در زمان 
اعتراضات و تظاهرات جایز باشد، این موضوع در سایر کشورها هم مرسوم است و 
هیچ گاه این افراد را به عنوان محارب، اغتشاشگر و عوامل بیگانه تلقی نمی کنند. 
رهامی گفت: با در نظر گرفتن شــرایط بحران هــای اقتصادی، اجتماعی، 
سیاست داخلی و خارجی رعایت مصالح کشور، به نظرم اگر رهبری در حدودی 
که قانون اساسی اختیار داده است، اعلان عفو عمومی نسبت به محکومان سیاسی 
و دستگیرشدگان جریانات چندماه اخیر کرده و تمامی این افراد را مشمول عفو 
کنند، اقدامی بجا و موثر در حفظ وحدت ملی ما و مصالح کلان کشور خواهد بود.

رهامی تصریح کرد: البته در این باره، نمایندگان مجلس هم می توانند باتوجه 
به اختیارات و صلاحیت وسیع قوه مقننه، طرحی برای عفو عمومی تهیه کنند. 
همچنیــن دولت هم می تواند لایحه عفو عمومی را تهیه و به مجلس شــورای 
اســلامی تقدیم کنــد تا زمینه حفظ و ایجاد وحدت ملی و آشــتی حکومت و 

شهروندان فراهم شود.
اظهارات محســن رهامی از جهات مختلــف مخدوش و آمیخته به مغالطه 
است. نخســت این که اغتشاشگران در هیچ یک از اغتشاشات سه ماه گذشته، 
ســخنی از مشکلات اقتصادی و معیشتی و بیکاری به میان نیاوردند؛ چه اینکه 
سازمان دهندگان خارجی و داخلی آشوب، اصلا دغدغه شان مشکلات اقتصادی 
و معیشتی مردم نبود؛ بلکه این طیف، متهم تدارک فشار تحریم های اقتصادی 

از یک طرف و سوءمدیریت در دولت سابق از طرف دیگر بوده اند.
اغتشاشــات چنان که برخی ســران گروهک های فعال در آن اذعان کردند، 
نگاهی بهانه جویانه به فوت مهسا امینی داشت و حجاب و ارزش های اسلامی و 
نهایتا براندازی را به نیابت از سیا و موساد هدف گرفته بود. به همین دلیل هم 

قاطبه مردم، با اغتشاشگران جنایتکار و اشرار و تروریست ها همراهی نکردند.
ثانیا، در کدام مکتب حقوقی و با کدام قاعده و قانون، اجازه داده  شده که اگر 
کسی اعتراض داشت یا مدعی اعتراض بود، حق دارد معابر عمومی را بر عابران 
ببندد، ایجاد ناامنی برای آنها کند، اموال عمومی و خصوصی را آتش بزند و تخریب 
کند، با هراس افکنی و تهدید، کسبه و بازاریان و کارگران و دانشجویان را مجبور 
به تعطیلی کار خود نماید، و با قساوت تمام )داعش وار(، ضرب و جرح و شکنجه 
کند و آدم بکشد؟! با وجود همه این جنایت ها که روی داعش را سفید کرد و با 
همه اسناد و مدارک و تصاویر و اعترافات موجود اشرار اغتشاشگر، آقای رهامی 
چگونه همه چیز را انکار می کند و قصد و انگیزه دیگری برای جنایتکاران می تراشد؟

در حالی که جنایتکاران، صحنه های بســیار فجیعی را به هنگام شــهادت 
شــهیدان عجمیان و علی وردی و... پدید آورده انــد، رهامی با چه ماموریتی، از 
جنایتکاران دفاع کرده  اما حتی یک کلمه درباره مظلومیت این شــهدا و داغدار 
شدن خانواده آنها و جریحه دار شدن قلب مردم سخن نمی گوید؟ آیا این جنایت 
و خباثت، کمتر از جنایت اشــرار بازی خورده رســانه های ضدانقلاب و جریان 

نفاق است؟!
ثالثا، در حالی که قاطبه مردم ضمن برگزاری راهپیمایی های با شکوه، خواستار 
مجازات اشرار جنایتکار شده اند، رهامی از اعلام کدام عفو عمومی سخن می گوید؟ 
در حالی که محافل غربی اذعان دارند اغتشاشات چند ماه گذشته بخشی از جنگ 
ترکیبی دشمن بود، طبیعی است که بازیگران این جنگ وحشیانه- با سوگیری 
تروریسم و تجزیه طلبی و ویرانی طلبی- مورد مجازات قرار بگیرند و طبیعی است 
که سیاســیون نقش آفرین در این خیانت، از سوی نهاد های امنیتی و قضایی به 

چشم متهم نگریسته شوند.

مقایسه خزانه پر و خالی
در دولت روحانی و رئیسی

 مــرور آمار و ارقــام و واقعیت های اقتصادی، چیزی خــلاف ادعاهای اخیر 
آقای روحانی را نشان می دهد.

 حسن روحانی اخیرا در دیدار برخی مدیران دولت سابق گفته بود: خزانه را 
پر از پول و میلیاردها دلار تحویل داده است.

روزنامه ایران در واکنش به این اظهارات، برخی واقعیت های اقتصادی را مرور 
کرد و نوشت:  کسری بودجه 480 هزار میلیارد تومانی در شرایطی ایجاد شده 
بود که دولت روحانی بیش از 50 هزار میلیارد تومان فقط در 4 ماه پایانی خود 
از بانک مرکزی استقراض و خرج کرده بود. دولت سیزدهم با کاهش هزینه های 
غیرضروری، افزایش چشمگیر صادرات نفت و بازگرداندن درآمدهای آن و افزایش 
چشمگیر درآمدهای مالیاتی توانست نیمه دوم سال 1400 را مدیریت کند بدون 

اینکه حقوق دچار تاخیر شود.
 بودجه در زمان تحویل دولت به رئیسی در نیمه تابستان سال 1400بیش از
480 هزار میلیارد تومان کسری داشت. تمام این استقراض در پایان سال 1400 
به طور نقدی توسط دولت رئیسی به بانک مرکزی تسویه شد. ضمن اینکه دولت 
رئیسی در سال جاری استقراضی از بانک مرکزی نکرده است. دولت روحانی در 
زمان تحویل دولت، مجموعاً بیش از 500هزار میلیارد تومان تعهدات ناشــی از 
فروش اوراق بدهی برای دولت سیزدهم به یادگار گذاشته است. با وجود فروش 
این حجم اوراق بدهی، دولت روحانی ضعیف ترین عملکرد  در زمینه تخصیص 
بودجه عمرانی داشت که نشان می دهد عمده پول فروش اوراق را صرف هزینه های 

جاری کرده بود.
دولت سیزدهم ماهانه حداقل 15 هزار میلیارد تومان مجبور به بازپرداخت این 
 بدهی های بجامانده از دولت روحانی است، یعنی سالانه بیش از 180 هزار میلیارد تومان

از درآمدهای دولت رئیسی صرف بازپرداخت بدهی های دولت روحانی در زمینه 
فروش اوراق می شــود. در بودجه سال 1400 دولت فقط 8 میلیارد دلار مجوز 
 عرضه ارز ترجیحی برای واردات کالاهای اساسی داشت. دولت روحانی در همان

 4 مــاه اول ســال تمامــی ایــن ارز را خــرج کرده بــود تا دولت رئیســی با 
موجــودی صفر منابع ارزی برای کالاهای اساســی کار خود را شــروع کند. با 
مجوزهایی که دولت رئیســی گرفت، توانســت کسری منابع ارزی برای واردات 
کالاهای اساســی در نیمــه دوم ســال 1400 را تامین کند. طبــق آمارهای 
وزارت صمــت، در پایــان خــرداد 1400 در زمینه تامین روغن خام کشــور 
بیش از یک میلیون تن کســری وجود داشــت. در زمینه تامین شــکر بیش از 
۶00 هزار تن کســری وجود داشــت و 1/3 میلیون تن نیــز برای تامین برنج 
 کمبود به چشــم می خورد. در اواخر دولت گذشــته، کســری گندم کشور هم

۶/7 میلیــون تن و نهاده هــای دامی 12/8 میلیون تن بود. این همه کســری 
 در حالــی بــود که دولــت روحانی ۶۶ میلیــارد دلار منابــع ارزی را با نام ارز

4200 تومانی مصرف کرده بود.
وضعیت وخیم موجودی کالاهای اساســی در حالی بود که دولت دوازدهم 
تمامــی 8 میلیــارد دلار ارز ترجیحی مصوب بودجــه 1400 را در همان دوره 
کاری خــود مصرف کرده بود و دولت ســیزدهم برای نیمه دوم ســال 1400 
مجــوز اســتفاده از ارز ترجیحی جدید نداشــت. اما با مدیریــت منابع ارزی، 
جلوی نابســامانی گرفته شــد. دولت ســیزدهم همچنین با حــذف ارز رانتی 
4200 تومانــی جلوی قاچــاق و انحراف مصارف کالاهای اساســی را گرفت و 
تمام صف های کالاهای اساســی و نهاده های دامی جمع شــد و میلیاردها دلار 
نیز در مصارف ارزی کشــور صرفه جویی کرد. براســاس آمارها ذخایر راهبردی 
 کشــور از 45 روز به بیش از 5 ماه افزایش یافته اســت. در پایان مرداد 1401

بدهی های خارجی کشور به 7/1۶3 میلیارد دلار رسید که کاهش 1/۶77 میلیارد 
 دلاری نســبت به پایان دولت روحانی نشان می دهد. دولت رئیسی مجبور است 
در 4 سال اول خود 7/8 میلیارد دلار از بدهی خارجی دولت قبل را تسویه کند 

که نسبت به وضعیت دولت یازدهم 2/۶ میلیارد دلار بیشتر است.
با تدابیر دولت سیزدهم در عدم استقراض از بانک مرکزی، رشد بدهی دولت 
به بانک مرکزی در  5 ماه نخســت ســال 1401 نسبت به ماه مشابه سال قبل 
منفی شد. این در حالی است که در حدود سه سال پایانی دولت گذشته متوسط 
رشد بدهی دولت به بانک مرکزی بالای ۶0 درصد بود. یعنی دولت رئیسی نه تنها 
از بانک مرکزی اســتقراض نکرده بلکه بخشی از استقراض دولت روحانی را هم 

بازپرداخت کرده است.
 صندوق بین المللی پول ذخایر ارزی در دســترس ایران در سال 2020 را

 12/43 میلیارد دلار اعلام کرده بود. به اذعان صندوق بین المللی پول از سال 
2021 و با روی کار آمدن دولت ســیزدهم در ایران روند نزولی ذخایر ارزی در 

دســترس ایران معکوس شــده و با سرعت به ســمت بالا در حرکت بوده است 
به طوری که در این ســال ذخایر ارزی در دســترس ایــران 8/88 میلیارد دلار 
نســبت به سال قبل از آن افزایش یافته و به 21/31 میلیارد دلار رسیده است. 
در ســال 2022 نیز براســاس برآورد صندوق بین المللی پــول ذخایر ارزی در 
 دسترس ایران با افزایش حدود 2 برابری نسبت به سال قبل از آن مواجه شده و 

به 41/39 میلیارد دلار می رسد.
توهین رئیس خرفت دولت آمریکا

سایت غربگرا را شوکه کرد
سایت غربگرایی که غالبا نسبت به دموکرات های آمریکایی ابراز خوش بینی 

می کرد، از اظهارات توهین آمیز جو بایدن شوکه شد.
عصرایران نوشــت: رئیس جمهوری آمریکا اخیرا در یک ســخنرانی گفته: 
»کشــورهای دیگر وصله شلوار جین آمریکایی ها هم نیستند.« این اظهارات را 
یک رئیس جمهوری گفته که از حزب مترقی! دموکرات به کرســی اتاق بیضی 
کاخ سفید تکیه زده، حزبی که شعار آن دموکراسی برای دنیا و حقوق بشر برای 
همه ساکنان کره زمین است. البته سلف خودشیفته او هم )دونالد ترامپ( که با 
نردبان حزب جمهوریخواه به کاخ ســفید راه یافته بود، بارها با ادبیاتی متکبرانه 
درباره دیگر کشورها و ملت ها سخن گفته و آنها را با انگ ها و توهین های مختلفی 
از جمله »ملت تروریســت« و »چاه مستراح« )اشاره به کشورهای آفریقایی( و.. 
نواخته بود و یا با امضای فرامین اجرایی ورود شهروندان 7 کشور مسلمان را به 

خاک ایالات متحده آمریکا ممنوع کرده بود!
چند هفته پیش » جوسپ بورل« مسئول سیاست خارجه اتحادیه اروپا هم 
در اظهارنظری کشــورهای اروپایی را تشبیه به یک »باغ زیبا« و باقی دنیا را به 
»جنگل« تشبیه کرده بود و نتیجه گیری کرده بود که باید برای حفظ آبادی باغ در 
جنگل به تعقیب وحشی هایی که می خواهند به تمدن زیبای ما آسیب بزنند، برویم.
القصه این قبیل اظهارات سیاســتمداران و دولتمردان کشورهای غربی که 
مدام تکرار می شــود و از زبان افراد مختلف به انحای گوناگون شنیده می شود، 
ناشــی از نوعی جهان بینی مشترک در تمدن غرب است؛ جهان بینی ای که در 
ســابقه تاریخی خود منجر به برخی پدیده های شرم آور تاریخ بشریت از جمله 
» اســتعمار« و »برده داری«  و جنگ افروزی، ســاخت و به کاربردن سلاح های 
هســته ای )حمله اتمی آمریکا به شهرهای هیروشیما و ناگازاکی ژاپن( و.. شده 
اســت و به نظر می رسد با وجود اینکه دهه هاست از آخرین مصیبت جمعی که 
کشورهای غربی بر سر بشریت فرود آورده اند گذشته، آنها همچنان با دیدگاهی 
»استثناگرایانه« خود را تافته ای جدابافته از باقی جهان دانسته و در مرتبتی فراتر 
از باقی مردم دنیا می دانند. تقسیم بشریت به »مای متمدن« و »آنهای وحشی« 
از سوی کشورهای استعمارگر اروپایی در قرون اخیر )از سال های 1۶00 میلادی 
به بعد( منجر به پدیده شوم استعمار و جنگ افروزی های پرشمار در جهان شد 
که در نهایت به دو جنگ جهانی اول و دوم رسید که باعث مرگ دهها میلیون 

انسان به صورت مستقیم و غیرمستقیم شد.
جالب آنکه غربی ها با این ســابقه تاریخی تاریک و سیاه همچنان به روحیه 
اســتثناگرایانه خــود ادامه می دهند کــه آخرین جلوه هــای آن را در روزها و 
هفته های آغازین جنگ اوکراین در رســانه ها و شبکه های اجتماعی آنها شاهد 
بودیم. تحلیل هایی از این دست که: »این ها )اشاره به جنگ زدگان و پناهجویان 
اوکراینی( شهروندان خاورمیانه ای نیستند بلکه اینها شهروندان بلوند و چشم آبی 
اروپایی هستند که امروز به این وضع افتاده اند!« در برخی شبکه های تلویزیونی و 
رسانه های غربی بحث های زیادی برانگیخت و نشان داد در عمق وجود جمعیت 
قابل توجهی از شهروندان کشورهای غربی هنوز »نژادپرستی« زنده و حاضر است؛ 
برخلاف اینکه تلاش دارند آن را پنهان کنند یا با توجیهات دیگر سیاســت ها و 

اقدامات نژادپرستانه خود را بپوشانند.
نویسنده می افزاید: اینکه می گویند کشورهای دیگر وصله شلوار و چاه مستراح 
و.. ما هم نمی شوند که نشانی آشکار از یک استثناگرایی نژادپرستانه است، چطور 
با معیارهای جهانی حقوق بشر که آنها داعیه ترویج آن را دارند، جمع می شود؟ و 
کجای این عبارت با »کرامت انسان به ما هو انسان« قابل جمع است؟ آیا وقتی 
رهبر کشوری که صفت رهبر جهان غرب را یدک می کشد، باقی کشورها و در واقع 
مردم دنیا را در حد چاه مستراح و وصله شلوار و... تنزل می دهد، چطور ممکن 
است برای او حقوق بشری معادل حقوق یک شهروند آمریکایی یا غربی قایل باشد! 
آیا اســتفاده ابزاری از اهرم حقوق بشر از ســوی کشورهای غربی در برابر 
کشورهایی که با آنها اختلافات بنیادین منافعی و سیاسی دارند و در مقابل سکوت 
در برابر نقض حقوق بشر در کشورهایی که با آنها رابطه اقتصادی و سیاسی و.. 
نزدیک دارند، نشــانگر این حقیقت نیست که آنها از عمق جانشان اعتقادی به 

موازین جهانی حقوق بشر برای تمامی کشورها و مردم دنیا ندارند؟
وقتی باقی کشورها و در واقع مردم دنیا را در حد وصله شلوار خود هم نبینی، 
بسیار طبیعی است که از کُشتن و در فشار گذاشتن و تحریم های کشنده آن مردم 
ابایی نداشته باشی و بود و نبودشان به شرط تامین منافع اقتصادی و راهبردی 
ات برایت توفیری نداشته باشد، چه بسا عدم آن را بهِ ز وجودش بدانی؛ هر چند 

ریاکارانه داد حمایت از حقوق مردم دیگر کشورها را بزنی!

موضوع مهم زنان، دیر زمانی است که به صحنه تقابل فرهنگ غربی با فرهنگ 
اسلامی تبدیل شده اســت. این تقابل از نگاه ویرانگر و تحقیر کننده دهه ها و 
ســده های اخیر غرب به زن که نتیجه هولناک آن سال هاســت در این جوامع 
خودنمایی می کند و حتی صدای بسیاری از  اندیشمندان منصف و نگرانشان را 
بلند کرده است تا نگاه عزت بخش و احیا کننده فرهنگ اصیل اسلامی در خصوص 
زن که باعث شده است زنان بسیاری با دین ها و ملیت های مختلف و در اقصی نقاط 
جهان، دلداده نگاه مترقی و »انسان« دیدن زن شوند دیده می شود. این جذاب 
بودن حقوق و نگاه ارزشی اسلام برای زنان بود که سردمداران نگران فرهنگ غربی 
را به فکر استحاله جوامع اسلامی و شبیه ساختن زن مسلمان به زن غربی  انداخت 

تا مانع از فروپاشی ارزش های منحط اما سودآور در حوزه زنان در غرب شود. 
اما بیش از چهار دهه است این تقابل فرهنگی صورت و شدتی متفاوت پیدا 
کرده اســت. پیروزی انقلاب اسلامی آن هم در کشوری که 43 قبل تر یعنی در 
17 دی ماه ســال 1314 با دستور کشورهای استعمارگر غربی و پادویی رضاخان 
پهلوی کمر به برچیدن حجاب اسلامی بسته شد و در سال های بعد تلاش برای 
به ابتذال کشاندن زنان و دختران و تبدیل آن به کشوری دنباله رو فرهنگ غربی 

ادامه داشت شوک عظیمی به دنیای غرب وارد کرد.
با ترویج و تابیدن نگاه انقلاب اسلامی به حوزه های مختلف در سطح جامعه 
که برگرفته از ارزش های اصیل اسلام بود، یکی از جلوه های مترقی و دستاوردهای 
رهایی بخش در مســیر انقلاب مربوط به تغییر نگاه به زن از یک موجود ضعیف 
نگاه داشــته شده و محروم از حقوق والایی که قرن ها پیش اسلام به او داده بود 

کم کم خودنمایی کرد.
علاوه بر جنبه های مثبت و اصلاحی و مترقی انقلاب اســلامی در جنبه های 
مختلف اجتماعی و سیاســی در داخل و خارج از کشــور، با توجه به اثر گذاری 
شگرف انقلاب مردم ایران بر موضوع زنان در سطحی فرا مرزی و کمک به احیای 
ارزش های اسلامی در حوزه زنان، بدون اغراق می توان گفت که بعد از نجات زنان با 
تابیدن خورشید اسلام در حجاز و رهایی زنان و دختران از دوران سیاه مشرکین، 
پیروزی انقلاب اسلامی یک بار دیگر نجات بخش زنان شد. اگر با آغاز و گسترش 
اسلام در شبه جزیره عربستان، دختران از کابوس ننگ شمرده شدن و مجازات 
زنده به گور شدن به جرم دختر بودن نجات پیدا کردند و ارزشی همتراز با مردان 
یافتند، پیروزی انقلاب اسلامی نیز یک بار دیگر نجات بخش روح و جایگاه دختران 

و زنان در ایران و بسیاری از نقاط جهان شد.
اگر تا دیروز در این کشــور حرکت خزنده فرهنگ مخرب غربی، کمال زن 
و دختران ایرانی را فســتیوال »دختر شایسته« و نشستن تصویر برهنه زنان بر 
جلد مجلات و سر در سینماهای منحرف و مستهجن و تبلیغ اجناس می دانست 
یا خوش رقصی در کاباره ها و خدمات دهی در فحشاخانه ها و مراکز رسمی بدنام 
شهر تا سر حد مرگ سرنوشت محتوم بســیاری از دختران و زنان روستایی و 
شــهری گرفتار در دام کاسبان پول پرست تاجر شهوت و ثروت بود و اگر عرصه 
برای خانواده های مذهبی و دختران و زنان مومن حتی در تردد روزانه و با ترس 
از حال دگرگون مشتریان مشروب فروشی های متعدد در محلات مختلف تنگ 
آمده بود، با پیروزی انقلاب و حاکم شدن ارزش های اسلامی، برگ جدیدی رقم 
خــورد و فضای کم نظیری برای حیات طیبه و رشــد و ترقی دختران و زنان در 

مسیر صحیح ایجاد شد.
با حمایت و ریل گذاری صحیح جمهوری اسلامی طی چهار دهه گذشته در 
حوزه زنان و با آگاه شــدن دختران این سرزمین از جایگاه و ارزش واقعی خود، 
کارنامه درخشانی از رشد چشمگیر زنان در حوزه های مختلف علمی، سیاسی، 
اجتماعی، فرهنگی، ورزشی و درخشش زن ایرانی در میادین مختلف جهانی ایجاد 
شــد که بارها بیان شده و به علت ملموس و عینی بودن نه قابل انکار است و نه 
حتی دشمن ترین افراد با انقلاب اسلامی به خود اجازه می دهند این مسیر رشد 
و ترقی زنان و ارتقای بی نظیر بانوان در پرتو حمایت و حیات جمهوری اســلامی 

را نادیده بگیرند.
به واقع انقلاب اسلامی بر خلاف غرب که چندین دهه است زن را در مسیر 
سراشیبی سقوط جایگاه و ارزش قرار داده و با نگاه پست ناشی از شهوت و ثروت، 
به جای ارتقای مقام زن آن را به کالایی مصرفی و درجه 2 تبدیل کرده اســت، 
زن آسیب دیده از سرایت ویروس زندگی غربی را با نسخه ای شفابخش از کتاب 
درمانگر قرآن و دین نجات بخش اسلام به جایگاهی قریب به جایگاه ارزشمند و 
رفیع خود رسانده است. دقیقاً به همین دلیل است که در ادامه آن تقابلی که در 
ابتدا بیان شــد و در شرایطی که انقلاب بزرگ اسلامی جامعه غرب را به چالشی 
عمیق کشیده است طی سال های اخیر و امروز دنیای غرب به تکاپوی خنثی  سازی 
یا انحراف و تحریف برای ممانعت از گسترش و ترویج این نگاه نوین و جذاب به 
دنیای بیرون از مرزها و جغرافیای ایران افتاده اســت غافل از اینکه این نسخه 
شفابخش سال هاست که به دست دختران و زنان فراوانی در دنیا رسیده است و 
چه بسیار از زنان در کشورهای مختلف که پس از آشنایی با نگاه و فرهنگ اسلامی 
و انقلاب مردم ایران در حوزه زنان مجذوب آن شده و حتی دین اسلام را برگزیده 

و حجاب و عفاف را سنگر و پناهگاه آرامش خود کرده اند.
اما چالشــی چنین ناگوار برای دنیای غرب باعث شده است که آنها به فکر 
خشکاندن سرچشمه جوشان فرهنگ اسلامی در عصر حاضر و خاموش کردن 
خورشید انقلاب اسلامی و استحاله فرهنگی جامعه ایرانی بیفتند. سال هاست که 
از هر روشی و با هر ابزاری که در اختیار دارند از فضای مجازی و سینما و موسیقی 
تا شبکه های ریاکار و فریبنده ماهواره ای به دنبال ترویج سراب سبک زندگی خود 

در ایران اسلامی هستند.
یکی از نمونه های به روز تلاش دنیای غرب برای تغییر فرهنگ ایرانی اسلامی 
و ترویج فرهنگ غربی، مسئله حجاب اسلامی بانوان است. تلاش عجیب و پر حجم 
رسانه های رسمی و مجازی پرتعداد وابسته به غرب و یا مورد حمایت مالی و سیاسی 
دشمنان ایران برای ترویج بی حجابی واقعیتی انکار ناپذیر و هشداردهنده است.

در این تقابل و به تعبیری تهاجم و جنگ فرهنگی که افتادن هر روســری و 
حجاب از ســر دختران و بانوان ایرانی به عنوان افتادن عَلَم و پرچم یک سرباز 
و میدان دار تلقی می شــود، انتظار از دختران و بانوان این سرزمین آگاه بودن به 

فلسفه این تقابل و تفکر درخصوص نیت پلید جبهه دشمن است.
سرگرم کردن دختران و زنان جامعه ما به خودنمایی و تبرج و تظاهر در کوی 
و برزن و فضای مجازی و ارزش گذاری های جعلی و فریبنده بر اســاس برجسته 
کردن ظاهر با رنگ و لعاب و خودنمایی، دامی است که بر سر راه آنها گذاشته شده 
است و سرانجامی بهتر از چاهی که امروز زن در غرب گرفتار آن شده است ندارد 
چرا که توجه بیش از حد و خارج از چارچوب شــرعی و حریم خانواده به ظاهر و 
ترویج شوکه کننده عمل های زیبایی و مصرف سرسام آور لوازم آرایشی و در ادامه 
کم توجهــی و یا خدای نکرده بی توجهی به حجاب نه تنها بر خلاف آنچه غرب و 
رسانه های فریبنده آن تبلیغ می کنند فضیلت و امتیازی برای زنان و دختران به 
ارمغان نمی آورد، بلکه آنها را از حرکت در مسیر رشد و ترقی علمی، اجتماعی، 

خانوادگی و... باز می دارد.
دروغی که این رسانه ها سال هاست به خورد جامعه دختران و زنان ما می دهند 
این باور غلط است که حجاب محدود کننده و مانع پیشرفت و ترقی است درحالی 
که وجود انبوهی از زنان موفق که با داشتن حجاب اسلامی به بالاترین درجه ها و 
سکوهای علمی، اجتماعی، ورزشی و... رسیده اند و انبوهی از زنان که با وجود کم 
توجهی به حجاب توفیق چندانی در عرصه اجتماع نیافته و برخی از آنها سرگرم 
وسواس در رسیدن به زیبایی و جمال ظاهری شبیه به ستاره های جعلی هالیوود 

و مجری های بزک شده ماهواره ای... از مسیر درست زندگی بازمانده اند.
آیا در مورد فلان دختر ورزشکاری که در ایران با داشتن حجاب اسلامی به 
مدال ورزشــی المپیک رسید می توان گفت که حجاب مانع پیشرفت او و امثال 
او بوده اســت؟ آیا این فرد و دیگرانی همچو او بعد از مهاجرت و کشف حجاب 
توانســتند  اندکی از افتخاراتی که با داشتن حجاب و در سایه حمایت و تشویق 

جمهوری اسلامی داشتند را تکرار کنند؟
زنان و دخترانی که گمان می کنند این همه هزینه دشمن برای ترویج بی حجابی 
در جامعه ما از طریق صدها شــبکه ماهواره ای و اینستاگرام و سایر عرصه های 
فضای مجازی، از روی دلسوزی و از روی اعتقاد واقعی به آزادی است بهتر است 
از خود بپرســند چرا دشمن نگران زنان ما شده و از بین موضوعات مختلف مثلًا 
ترویج بیشتر توجه به علم آموزی زنان یا تلاش برای تحکیم خانواده و حل مشکل 
ازدواج دختران و جوانان فقط بر روی برداشتن حجاب اصرار دارد؟ از طرفی اگر 
آنها واقعاً معتقد به آزادی پوشش هستند چرا در همین فرانسه که خود را یکی 
از دلسوزان ظاهری دختران و زنان ایرانی جا می زند، اجازه تحصیل به دختران 

محجبه در دانشگاه و مدارس داده نمی شود؟
آیا در همین شــبکه های ماهواره ای ضدایرانی که معتقد به آزادی پوشش 
هستند اجازه داده می شود یک مجری محجبه فعالیت کند؟ با این شرایط مشخص 
می شود که دشمن و رسانه های وابسته به آنها در ورای ژست دلسوزانه برای زنان 
ایرانی، هدف دیگری دارند و آن از بین بردن فرهنگ ایرانی اســلامی و انتقام از 
حجاب اسلامی به عنوان یکی از مهم ترین نمادها و پرچم های انقلاب اسلامی است.

ســخن پایانی آنکه نتیجه و عاقبت راه و البته دامی که در سال های اخیر و 
بیشتر از آن، امروز از سوی سردمداران ریاکار غربی و رسانه های وابسته به دشمنان 
ایران پیش پای دختران و زنان کشورمان گذاشته شده است، سال هاست که در 
جوامع غربی و جوامعی که کورکورانه به تقلید از فرهنگ غرب مشغول شدند کاملا 
عیان است. نابودی نهاد خانواده و تبدیل زن به عنصر تامین کننده خواسته های 
پایان ناپذیر شهوانی مردان و توجه به زن نه به خاطر ارزش های ذاتی اش بلکه به 

علت جاذبه های ظاهری و جنسی ارمغان این مسیر است.
غالب دختران و زنان این ســرزمین که فطرتاً عفیف و پایبند به ارزش های 
انســانی و اسلامی هستند تا کنون با تأسی از بزرگ بانوی اسلام حضرت فاطمه 
زهرا)س( که خود نماد ارزش اسلام برای زنان است، نقشه شوم دشمن را مختل 
کرده اند، اما آن عده  اندکی که در مســیر خوشایند دشمن قرار گرفته اند باید از 
خود بپرسند آیا با کنار گذاشتن روسری و حجاب طمع دشمنان این سرزمین به 
کشاندن زنان و دختران به ورطه منحط زندگی غربی پایان می پذیرد یا این ابتدای 

یک پایان تلخ و شوم است؟

كینه ای كه دشمن از حجاب دارد

یادداشت روز

عباس شمسعلی
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سخنگوی وزارت خارجه: از خطوط قرمز خود 
ذره ای عدول نمی كنیم

تأكید دستگاه قضایی عراق بر اجرای اقدامات قانونی 
علیه افراد دخیل در ترور شهید سلیمانی

سخنگوی وزارت امور خارجه 
گفت: جمهوری اســلامی ایران 
را  مذاکرات  جمع بندی  آمادگی 
مبتنی بر بسته ای که ارائه شده 
دارد و از خطــوط قرمز خود و 
حقوق مسلم ایران ذره ای عدول 

نخواهد کرد.
ناصر کنعانی ســخنگوی وزارت 
امور خارجه جمهوری اسلامی ایران 
در نشست هفتگی با خبرنگاران در 
اظهارات  به پرسشــی درباره  پاسخ 
سخنگوی کاخ سفید و وزارت خارجه 
آمریکا مبنــی بر اینکــه مذاکرات 
برجامی از دســتورکار خارج شــده 
است و ســفر آتی مقامات آمریکایی 
به سرزمین های اشغالی گفت: اینکه 
مقامات آمریکا و رژیم صهیونیستی 
درباره ایران گفت وگو کنند موضوع 
نیســت. سیاست خارجی  جدیدی 
آمریکا در ارتباط با ایران در گروگان 

صهیونیست هاست. 
وی ادامه داد: موضوع هسته ای 
همان طور که بارها اعلام شــده تنها 
موضوع سیاست خارجی ایران نیست. 
توافق هم یک مسیر دوجانبه است. 
کشــوری که نقض تعهد کرده رژیم 
آمریکاست. کشوری که باید پاسخگو 
باشــد و در مقام متهم و پاسخگویی 

توضیح دهد، دولت آمریکاست.
سخنگوی دســتگاه دیپلماسی 
بیان کرد: سیاســت ایران در ارتباط 
با موضوع هســته ای روشن است و 

در همــان چارچــوب عمل می کند 
و آمادگی جمع بنــدی مذاکرات را 
مبتنی بر بسته ای که ارائه شده دارد 
و از خطوط قرمز خود و حقوق مسلم 
ایران ذره ای عدول نخواهد کرد و این 
خواســته ملت است و دولت ایران و 
تیم مذاکره کننده در همین چارچوب 

عمل کرده و خواهد کرد.
کنعانی اضافه کــرد: این فضا و 
این مسیر برای همیشه در پیش روی 
طرف مقابل باز نیست و باید در این 
چارچوب آنها هم منطقی عمل کرده 
و به منافع و مصالح خودشان توجه 

داشته باشند.
وی درباره تبادل پیام های ایران و 
آمریکا از طریق واسطه ها گفت: تبادل 
پیام هــا و انعکاس دیدگاه ها به طرق 

مختلف بین دو کشور وجود دارد.
واشنگتن: مسیر ارتباطی با ایران داریم 

اما توضیح نمی دهیم
وزارت امور خارجه آمریکا تایید 
کــرد که این وزارتخانه مســیرهای 
ارتباطی پشت پرده با ایران را درباره 
موضوعــات مختلف حفظ کرده و بر 
ایران  اغتشاشات و همکاری نظامی 

و روسیه تمرکز دارد.
به نوشته شماره یکشنبه روزنامه 
»یدیعــوت آحارانوت« ســخنگوی 
وزارت خارجــه آمریکا بــه روزنامه 
»اسرائیل هیوم« گفت: »ما راه هایی 
بــرای ارتبــاط بــا ایــران در مورد 
موضوعات نگران  کننده مانند موضوع 

آزادی شهروندان آمریکایی که به طور 
غیرقانونی در ایران بازداشت شده اند، 
داریم، اما قصد نداریم جزئیات آن را 

بیان کنیم.«
سخنگوی وزارت خارجه آمریکا 
مدعی شد که بازگشت به برجام در 

این مرحله مهم نیست.
این مقام آمریکایی اظهار داشت: 
»برجام کانون نگرانی های ما نیست. 
ما از ماه سپتامبر بر دفاع از آزادی های 
اساســی مردم ایران و علیه تعمیق 
مشارکت نظامی ایران با روسیه تمرکز 

کرده ایم.«
نایدز«، ســفیر آمریکا در  »تام 
فلسطین اشغالی نیز در مصاحبه ای 
با یک رسانه کانادایی گفته که دولت 
»جو بایدن« هنوز خواستار توافق با 
ایران است و مذاکرات برجام را از میز 

کنار نگذاشته است.
پایگاه  با  نایدز در مصاحبــه ای 
رفع  مذاکرات  دربــاره  »تی .بی.ان« 
تحریم های وین و برخی ادعاها درباره 
اینکه بایدن پایان مذاکرات برجام را 
اعلام کرده گفــت: »هیچ چیز برای 
همیشه از روی میز کنار نرفته است.«
او با وجــود ایــن تصریح کرد 
که مذاکــرات میان ایــران، آمریکا 
و قدرت هــای جهانی به بن بســت 
برخورده انــد. او گفــت بایدن برای 
تهران روشــن کــرده کــه تهران 
بایستی برخی شــرایط معین برای 
احیای برجام که توسط دولت اوباما 

تعیین شــده بودند را برآورده کند.
وی گفت: »این شــروط نه تنها 
برآورده نشده اند بلکه مسائل بدتر هم 
شده  اند. بنابراین، نظر من این است 
که به هیچ وجــه در فاصله نزدیکی 

برای توافق با ایران قرار نداریم.«
پاپ فرانسیس خواستار 

از سرگیری مذاکرات هسته ای شد
به گزارش ایسنا به نقل از شبکه 
قطری الجزیره، پاپ فرانسیس، رهبر 
کاتولیک های جهان در اظهاراتی گفت 
که برای جلوگیری از بروز جنگ در 
منطقه خواستار از سرگیری مذاکرات 

هسته ای ایران هستیم.
پیش از این یک سخنگوی وزارت 
امورخارجه آمریــکا در گفت وگو با 
روزنامه اســرائیل هیوم تصریح کرد 
که دولت بایدن چندین روش ارتباطی 
غیررســمی با ایران را بــرای طرح 
مســائل متعدد بین دو کشور حفظ 
کرده است اما این موضوع را رد کرد 
که بازگشت به توافق هسته ای 2015 
با ایران در راس دستورکار قرار دارد.

وی در این باره گفت: ما راه هایی 
برای برقراری ارتباط با ایران در مورد 
مســائل نگران کننده مانند موضوع 
آزادی شــهروندان آمریکایی که در 
ایران بازداشــت شــده اند، داریم اما 
قصد نداریم جزئیات آنها را بیان کنیم.
این ســخنگو اما در ادامه تاکید 
کرد که در این مرحله بازگشــت به 

توافق هسته ای با ایران مهم نیست.

دســتگاه قضایی عراق تأکید 
کرد که این نهاد اقدامات قانونی را 
علیه هر آن کسی که شواهد دست 
فرمانده شهید  ترور  در  داشتنش 
نیروی قدس ســپاه و نایب رئیس 
شهید سازمان الحشدالشعبی عراق 

ثابت شود، اتخاذ خواهد کرد.
دســتگاه قضایــی عــراق، دیروز 
)دوشــنبه(، در بیانیه ای با اشــاره به 
نشســت هیئت قضایی این کشور در 
ایران برای پیگیری پرونده ترور فرمانده 
شــهید نیروی قدس ســپاه پاسداران 
انقلاب اســلامی و نایب رئیس شهید 
ســازمان الحشدالشعبی عراق، بر لزوم 
اجرای قانون علیه افراد دخیل در این 

پرونده تأکید کرد.
بنابر گزارش خبرگزاری رســمی 
عــراق )واع(،  روابط عمومی دســتگاه 
قضایی عــراق در بیانیه ای اعلام کرد: 
»هیئــت قضایی عــراق بــه منظور 
تبــادل اطلاعــات و آخرین تحقیقات 
انجام شده در خصوص جنایت فرودگاه 
با هیئت قضایی ایران در قالب کمیته 
 قضایــی مشــترک دو کشــور دیدار 

کرد.«
در ادامــه این بیانیه آمده اســت: 
»شــیوه برخورد دستگاه قضایی با هر 
جنایت اعلام شــده به این نهاد مناطق 
با شواهد مورد تأیید در قوانین اجرایی 
صورت می گیرد که دستگاه های امنیتی 

متولی تحقیقات این شــواهد را ارائه 
می کند.«

این نهاد عراقــی در پایان تأکید 
کرد: »دستگاه قضایی اقدامات قانونی 
را علیه هر آن کسی که شواهد دست 
داشــتنش در این جنایت ثابت شود، 

اتخاذ خواهد کرد.«
ایــن بیانیه در حالی صادر شــده 
است که »فائق زیدان« رئیس شورای 
عالــی قضایی عراق اخیرا در اظهاراتی 
گفت: »دســتگاه قضایی با هر جنایت 
اعلام شده ای مطابق با شواهدی که در 
قانون به آن اشاره شده، برخورد می کند. 
این شواهد از طریق دستگاه های امنیتی  
که مسئولیت تحقیقات را برعهده دارند، 
به دستگاه قضایی ارائه می گردد؛ از این رو 
دستگاه قضایی در اتخاذ تدابیر قانونی 
علیه هر فردی که شواهد دست داشتن 
او در این جنایت ثابت می شود، تردید 
نخواهد کرد؛ به هر شــکلی که باشد 
و هر پسُــت و جایگاهــی که این فرد 

داشته باشد.«
فائق زیــدان در ادامه اضافه کرده 
بــود: »مصداق این امــر، صدور حکم 
جلب علیه دونالد ترامپ رئیس جمهور 
ایالات متحده آمریکاست که  ســابق 
علنا اعتراف کرد او دستور ارتکاب این 
جنایت را داده است؛ لذا دستگاه قضایی 
این اظهارات را دلیلی کافی برای اتخاذ 

تدابیر قانونی علیه او تلقی کرد.«

گفت و شنود

این به جای اون!
 گفــت: » مارتین گریفتــس « نماینده ویژه ســازمان ملــل در امور یمن،

عضو MI6 و جاسوس رسمی انگلیس از آب در آمد!
گفتم: انصارالله بارها اعلام کرده بود که گزارش های سازمان ملل 
به نفع ائتلاف ســعودی اســت و از جنایات آل سعود و امارات در آن 

خبری نیست.
گفت: حالا فاش شــده که نماینده ویژه ســازمان ملل گزارش هایش را با 
مشــورت سعودی ها و سازمان اطلاعات انگلیس تهیه می کرده و از این طریق 

مبالغ کلانی هم به جیب زده است.
گفتم: اصلًا مگر از انگلیس خبیث غیر از خباثت و جنایت انتظار 

دیگری هم می توان داشت؟!
گفت: کاش انصارالله چند کشــتی انگلیس را در باب المندب به موشــک 
 ببنــدد و اعــلام کنــد که خســارت آن را از نماینــده ویژه ســازمان ملل و 

دبیرکل این سازمان بگیرند.
 گفتــم: روباهی زیــر درخت بــا موبایلش شــماره می گرفت

ولی خط نمی داد. زاغی از بالای درخت گفت بندازش بالا برات شماره 
 بگیرم. این بالا خط میده. روباه موبایلشــو بالا  انداخت و زاغی گفت؛ 
این به جای اون قالب پنیری که وقتی کوچیک بودم و دبستان می رفتم 

با کلک ازم کِش رفتی!

وزارت دفاع و پشــتیبانی 
نیروهای مســلح در بیانیه ای 
ضمن محکوم کردن اقدام موهن 
نشریه مبتذل فرانسوی نوشت: 
این اقدام به مرجعیت دینی و 
اسلامی نشان دهنده اوج تزویر 
سران غربی، سردرگمی و هراس 
خودکامگی  و  سکولار  جوامع 
ماتریالیستی  تفکر  استبداد  و 

است.
بــه گــزارش فــارس،  در این 
بیانیه آمده اســت: اقدام موهن و 
فرانسوی  مبتذل  نشریه  نابخردانه 
به مرجعیــت دینی و اســلامی، 
رسوا کننده چهره مخدوش و کریه 
غــرب و نمایانگر پوشــالی بودن 

آزادی ادعایــی آن هاســت. چراغ 
فروزان مرجعیــت علمی و دینی 
اســلام متصل به خزائن و معادن 
معنــوی و الهی، هرگــز خاموش 
شدنی نیست. وقوع رویداد هایی از 
این دست نشــان دهنده اوج تزویر 
ســران غربی، سردرگمی و هراس 
جوامــع ســکولار و خودکامگی و 
اســتبداد تفکر ماتریالیستی است 
که به پوچی و انزوای هرچه بیشتر 
این جوامع منجر گشته و باعث به 
وجود آمدن انواع مشکلات روحی 
و روانی از جمله خودکشی، آزار و 
اذیت جنسی و خشونت و توهین 
به ادیان الهی و... در این کشــورها 

گشته است.

غرب نسبت به آگاهی مردم آزاده جهان
 از حقایق اسلام ناب محمدی 

هراس دارد
پشــتیبانی  و  دفــاع  وزارت 
نیروهای مســلح خاطرنشان کرد: 
جهان امروز دلزده از ابتذال و خسته 
از نگاه حیوانی به انســان ها است، 
جهان امروز تشنه احترام به نوع بشر 
و شــیفته آگاهی و معنویت است؛ 
نــور تابان معرفت و حقیقت جویی 
دین اسلام مرز نمی شناسد و تمام 
هراس و دلواپسی دنیای مادیگرای 
غرب از آگاهی و درک مردم آزاده 
جهان از حقایق اسلام ناب محمدی 
است که سال ها توسط این کشورها 
مورد سانسور خبری و دیکتاتوری 

رسانه ای امپراطوری زر و  زور و تزویر 
قرار گرفته است.

در ادامه بیانیه مذکور آمده است: 
وزارت دفاع ضمن محکومیت شدید 
این اقدام تاسف بار و منزجر کننده 
خواهــان برخورد جــدی و قاطع 
دســتگاه های متولی و محکومیت 
این اقدام توســط انسان های آزاده 
و ادیــان الهی، مجامع و گروه های 
حقوق بشری، نهادهای مذهبی با 
این موضوع اســت. چرا که توهین 
به مقدسات ادیان الهی به هیچ وجه 
قابل پذیرش نیســت و در تمامی 
مکاتب و مذاهب امری ناپســند و 
نکوهیده است که وجدان های بیدار 

و آگاه هرگز آن را برنمی تابند.

وزارت دفاع: اقدام نشریه مبتذل فرانسوی 
اوج تزویر سران غربی است


